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МАЛІХАТКО АНАТОЛІЙ ДМИТРОВИЧ

5168 **** **** 3392

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

ПЕЧЕРСЬКА ФIЛIЯ АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Іннекс, ТБ

32388652

26003052728310

300711

834.60

1.00

Вісімсот тридцять чотири гривні 60 копійок

Реєстраційний внесок за лот № UA-PS-2019-08-24-000016-2, МАЛІХАТКО АНАТОЛІЙ ДМИТРОВИЧ згидно
рахунку №100589-367-3071

0.0.1458154383.1

Квитанція № 1712-3033-0463-6354

Спосіб оплати:

Дата:

П. І. Б. клієнта:

№ картки платника:

Банк платника:

Банк отримувача:

Отримувач:

Код отримувача:

Р/р отрим.:

МФО отримувача:

Сума:

Комісія:

Сума прописом:

Коментар до платежу:

ЕЦП:
Факсимільна печатка і підпис:


